ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении дополнений  в решение Думы городского  округа
Спасск-Дальний от 25 июня 2013 № 57 «Об утверждении Положения о создании, использовании и восполнении резервов финансовых и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Спасск-Дальний»

Принято Думой городского округа Спасск-Дальний
«  10  »  апреля  2020 года

	1. По тексту Положения о создании, использовании и восполнении резервов финансовых и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Спасск-Дальний, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 25 июня 2013 № 57 «Об утверждении Положения о создании, использовании и восполнении резервов финансовых и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории городского округа Спасск-Дальний»  перед словом «ликвидации» добавить слова «предупреждения и» в соответствующем падеже.
2. Настоящее решение опубликовать  в  периодическом печатном издании и разместить на официальном сайте правовой информации городского округа Спасск-Дальний.
	 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования  в  периодическом печатном издании.

Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний                                                         А.К. Бессонов

«  10  »  апреля  2020 года
№  22 -НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]